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RADĐKAL - Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fildişi Sahili'ne yapacağı resmi

ziyaret öncesi Atatürk Havalimanı'nda gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) tutuklu

gazeteciler Can Dündar ve Erdem Gül için verdiği kararı değerlendirerek,

"AYM bu şekilde bir karar vermiş olabilir. Ben AYM’nin kararına sessiz

kalırım. Verdiği karara uymuyorum. Saygı da duymuyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Batı Afrika ziyareti öncesi Atatürk

Havalimanı Devlet Konukevi'nde ziyareti hakkında bilgi verdikten sonra

basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Gazeteciler Can Dündar ve

Erdem Gül'ün tahliye edilmesi konusundaki soruya yönelik olarak

Erdoğan şunları söyledi:

Her şeyden önce, şu ana kadar dikkat ederseniz herhangi bir açıklamada bulunmadım ve bu konuyla ilgili de

konuşmadım. Bu olayın ifade özgürlüğü ile yakından uzaktan alakası yoktur. Bu bir casusluk davasıdır. Biz bakar kör

olmak durumunda değiliz. Bazı gerçekleri açık net görmeliyiz. Bana göre medyanın sınırsız özgürlüğü olamaz.

Dünyanın hiçbir yerinde de medyaya sınırsız özgürlük yoktur. Bu haberlerde Bu ülkenin Başbakanı'na, bugünkü

göreviyle Cumhurbaşkanı'na her türlü saldırı vardır. Basın mensubu yazılı görsel kalkacak Cumhurbaşkanı'na,

Başbakan'a istediği gibi saldıracak, istediği gibi iftira oyunlarının içerisine girecek ve biz buna seyirci kalacağız... Böyle

bir şey söz konusu olamaz.

Anayasa Mahkemesi bu şekilde bir karar vermiş olabilir. Ben Anaysa Mahkemesi'nin vermiş olduğu karara sadece sessiz

kalırım, o kadar. Ama onu kabul etmek durumunda değilim. Verdiği karara uymuyorum saygı da duymuyorum. Çünkü

ortada bir gerçek var.  Bakın bu bir beraat kararı değildir. Bu bir tahliye kararıdır. aslında onlarla ilgili kararı veren

mahkeme kararında direnebilirdi. Kararında direnmiş olsaydı bu bireysel başvuru veya Anayasa mahkemesinin vermiş
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olduğu karar boşa çıkacak veyahut  tahliye olmuş bu kişiler AHĐM'e  gidecekti. AHĐM'e gittikleri zaman da oradan

alacakları netice bellidir.

'FĐKĐR VE DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜ ĐDEAL NOKTADA'

Bizim 13-14 yıllık iktidarlarımız, medyanın fikir ve düşünce özgürlüğü noktasında en ideal noktaya ulaştıkları

dönemlerdir. Bizim dönemlerimiz, basın mensuplarının sürekli cezaevlerine doldurulduğu bir dönem değildir. Eğer

yazılı ve görsel medya bu konuda samimi ise açsınlar bütün o künyelere baksınlar. Yüzlerce basın mensubunun

cezaevlerine tıkıldığı dönemler bizden önceki dönemlerdir. Ve bizden önceki dönemlerde cezaevlerindeki bu yüzlerce

insan acaba oralarda hangi suçlardan dolayı yatıyorlardı. Ve bizim iktidarımızda bunlar cezaevlerinden çıkmışlardır. Biz

önlerini açtık. Biz yaptığımız yasal düzenlemelerle önlerini açtık.

Tayyip Erdoğan olarak şahsım, ifade ve düşünce özgürlüğünün sonuna kadar yanındayım. Ama ifade ve düşünce

özgürlüğü maskesi altında, evet, bu ülkenin adına veya bu ülkeye saldırı hakkının da kimseye tanınmasına taraftar

değilim. Çünkü bu bir casusluktur.

'HANGĐ KONUDA REFERANDUM ĐSTENĐYORSA...'

Eğer bir referandum yapılacaksa 330 reye ihtiyaç var. Eğer bu 330 sağlanabilirse ancak hangi konuda referanduma

gidilmek isteniyorsa o konuda referanduma gidilebilir. Şimdi bu 330'u sağlamak için gayret gösteren siyasi partiler, ha

burada yeni anayasayla ilgili mi bir referandum yapacaklar, veyahut başkanlık sistemiyle ilgili mi bir referandum

yapacaklar, veyahut içinde başkanlık sisteminin de olduğu bir yeni anayasayla ilgili mi bir referandum yapacaklar,

onun kararını bunun müteşebbisleri verecektir. Yani birinci derecede hükümetin böyle bir gayreti olduğunu biliyoruz.

Böyle bir gayretin içinde olacaktır. Ama şu anda gördüğümüz kadarıyla yeni anayasa çalışmasıyla ilgili veyahut

anayasa mutabakat komisyonunun çalışması adeta şu anda bir sıkıntıya uğramış vaziyette. Sayın Meclis Başkanımızın

dört siyasi partiye tekrar bir mektubu oldu. Bu mektuptan ne gibi bir netice çıkar, bunu da göreceğiz.

SURĐYE'DEKĐ ATEŞKES

Aslında bu ateşkes kısmen şu anda uyulan bir karar durumunda ve ateşkesin uygulandığı bölge ne kadardır diye

baktığımızda öyle zannediyorum ki Suriye'nin 3'te 1'inde şu anda bir ateşkes uygulaması söz konusu. Tamamında böyle

bir şey söz konusu değil. Nitekim dün gece mesela Tel Abyad'da çok ciddi DAĐŞ'in saldırısı oldu. Bu saldırıda aldığım

bilgiler yüzde 70'ini Tel Abyad'ın yeniden ele geçirdiler ve DAĐŞ'in bu ele geçirmesi üzerine koalisyon güçleri hava

saldırısı düzenledi. Bu sadece orada olan olaylar değil. Aynı şekilde Suriye'nin diğer bölgelerinde de maalesef ateşkes

yapılmış değil. Orada da bu tür saldırılar devam ediyor. 3'te 2'si çok çok hareketli bir konumda. Temenni ederiz ki

bugün yarın bu ateşkes sağlanmış olur ve Suriye'ye sükun gelmiş olur. Fakat doğrusu bu sağlanabilirse Cenevre süreci

yeniden bir canlılık kazanabilir. Aksi takdirde tabi bizim güven noktasındaki atacağımız adımları da bu sarsar ve

sarsıyor.

'PYD VE YPG'NĐN ĐSTEDĐĞĐ KORĐDORU BĐRĐLERĐ DESTEKLĐYOR'

Ama bu bölünme ile ilgili endişeler herkeste var. Bu aynı şekilde bizde de var. Niye? Çünkü PYD ve YPG'nin kuzeyde

sağlamak istediği koridoru birileri destekliyor. Bu destekleyenlerin kimler olduğunu sizler de biliyorsunuz bizler de

takip ediyoruz. Ama biz Türkiye olarak Suriye'nin kuzeyinde böyle bir koridorun oluşmasına imkan veremeyeceğimizi

daha önce söyledik. Ve bu konuda da üzerimize düşen neyse bunu yapacağımızı da söyledik. Çünkü orada oluşacak

böyle bir terörist örgütlerin koridoru bizim için her an sıkıntıdır. Bir tehlikedir. Buna fırsat veremeyeceğimizi tüm

dostlarımıza söyledik. Özellikle koalisyon güçleriyle bunu paylaştık, paylaşmaya devam edeceğiz. Şimdi dedikodusu

olan şeylere baktığınız zaman 3'te 1'in bir bölümünü de kim oluşturacak DAĐŞ. Bunu, şu anda bu görüşmelerde rol

alan ülkeler kabul edebilecek mi? Eğer kabul ederlerse onlar da teröre destek vermeleri açısından çok ciddi bir

sorumluluğun altına gireceklerdir. Batıya gittiğimiz zaman Lazkiye kuzeyindeki ve güneyindeki daha önce söylediğim

gibi oluşturulmak istenen bir butik devlet anlayışı var. Ve bu butik devleti de kimlerin kimler için kurmak istediğini

bunu da yine daha önce de söylemiştim. Böyle bir gayretin içindeler. Fakat bu gayretler inşallah gerçekleşmeyecek diye

düşünüyorum.
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?Cumhurbaşkanı sıfatıyla, Devletin varlığı ve bağımsızlığını, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünü, milletin kayıtsız ve

şartsız egemenliğini koruyacağıma, Anayasaya, hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk ilke ve inkılâplarına ve lâik

Cumhuriyet ilkesine bağlı kalacağıma, milletin huzur ve refahı, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde herkesin insan

haklarından ve temel hürriyetlerinden yararlanması ülküsünden ayrılmayacağıma, Türkiye Cumhuriyetinin şan ve şerefini

korumak, yüceltmek ve üzerime aldığım görevi tarafsızlıkla yerine getirmek için bütün gücümle çalışacağıma Büyük Türk Milleti

ve tarih huzurunda, namusum ve şerefim üzerine ant içerim.?
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page=1)

Zaten Tayyip Erdoğan'nın uyması da , saygı duyması da gerekmiyor. Mahkeme uyduysa sorun yok.
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cumhurbaşkanı için gerçeklerle yüzleşme zamanı! - zebda (/radikal.aspx?atype=okuryorumlariv3&

memberid=340340&itemsperpage=5&articleid=1519147&page=1)

Erdoğan zamanında ışide destek vererek yaptığı şeyin yanlış olduğunu biliyor. .dünyanın her yerinde masum insanları din adına

öldüren bir gruba silah yollamanın altaltdan onları desteklemenin ortaya çıkarılmasının casuslukla hiç bir alakası yoktur. .bu

erdoğanın bugün ve yarın utanacağı bir gerceğin ortaya cıkarılmasıdır. .olay casusluk değil erdoğanın dünyanın gözü önünde

foyasının ortaya çıkmasıdır. . . .gazetecilere kişisel öfkesinin nedeni de budur ve bunu da açık açık kabul etmiştir. .korkunç olan

casusluk diyerek makamını ve devleti suistimal etmesi ülkenin huzurunu koruyacağı ve menfaatini sağlayacağı yerde bunun

tersini uygulaması ve olanları makamının güçü vasıtasıyla örtbas etmeye çalışmasıdır. .cumhurbaşkanlığı taraf olma yeri
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